

Schimbarea ferestrelor la
L.T.D.Cantemir
(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Formular Nr.3

Borderou de resurse
Lucrări de reparație

Valoarea de deviz 521 424,30 Lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	77,4000	57,66	4 462,884
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	563,6100	57,66	32 497,753
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2500	57,66	129,735
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,7200	57,66	5 749,856
5.	7422010060100	Timplar	h-om	130,0500	57,66	7 498,683
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,1500	57,66	181,629
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,2100	57,66	14 830,728
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,6500	57,66	3 727,719
		Total manopera				69 078,99

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,8053	218,00	1 265,556
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	230,0000	818,12	188 167,600
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	35,0000	818,12	28 634,200
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,6000	16,90	567,840
5.	2416586105303a	Amorsa-grund	kg	18,0000	24,83	446,940
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	48,0000	30,24	1 451,520
7.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	33,2800	30,24	1 006,387
8.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	124,0000	83,33	10 332,920
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	872,4100	1,60	1 395,856
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,9458	2 750,00	2 600,950
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,8000	2,00	19,600
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,8000	1,92	1 645,056
13.	2653102100831a	Amestec uscat	kg	371,2800	2,19	813,103
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	126,5880	4,58	579,773
15.	2653102100833b	Chit pe baza de ide ciment	kg	54,8548	6,82	374,110
16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	86,0000	5,00	430,000
17.	2710703501057	Cornier din aluminiu l- 3 m	m	58,4800	3,00	175,440
18.	2743123549026	Glafuri din tabla zincata pentru ferestre	m	124,0000	50,00	6 200,000
19.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	992,0000	0,35	347,200

20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,2000	5,00	86,000
Total materiale de constructii						246 540,05

Utilaje de constructii:

1.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0595	35,00	37,082
2.	3410540000001	Autobasculanta, 5 t	h-ut	5,7600	375,00	2 160,000
Total utilaje de constructii						2 197,08

Cheltuieli directe

Asigurarea sociala si medicala

Transportarea materialelor

Total

Cheltuieli de regie

Total

Beneficiu de deviz

Total

TVA

Total

Lei

22,5 %

10 %

14,5 %

6 %

20 %

317 816,12

15 542,77

24 654,01

358 012,90

51 911,87

409 924,77

24 595,49

434 520,26

86 904,04

521 424,30

521 424,3

0

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)